
ЗНАЧЕНИЯ ПОТРЕБЛЕНИЯ ТЕПЛОВОЙ ЭНЕРГИИ НА 2013 год

№п/п Наименование потребителей

Отапливаемая 
площадьжилых 

и нежилых 
помещений, 

м2

Расчетная тепловая нагрузка 
абонентов сети Г кал/час

Расход теплоносителя 
т/час Отпуск тепла 

в сеть

Полезный отпуск 
(теплопотребление) 
(отопление + ГВС)

отопление ГВС вентиляция отопление ГВС Гкал Гкал
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Ж ИЛЫ ЕД ОМА
1 ж.д .№1 по ул. Центральная 2078,6 0,193 0,110 4,825 2,750 474,45 377,56
2 ж.д. № 3 по ул. Центральная 2037,7 0,193 0,110 4,825 2,750 467,79 372,27
3 ж.д. № 6 по ул. Центральная 2072,5 0,193 0,100 4,825 2,500 467,18 371,78
4 ж.д. № 7 по ул. Центральная 2310,8 0,282 0,250 7,050 6,250 609,49 485,03
5 ж.д. № 10 по ул. Центральная 1599,7 0,110 0,144 2,750 3,600 369,73 294,23
6 ж.д. № 12 по ул. Центральная 1572,1 0,110 0,100 2,750 2,500 370,49 294,84
7 ж.д. № 14 по ул. Центральная 2545,5 0,191 0,116 4,775 2,900 552,33 439,54
8 ж.д. № 21 по ул. Центральная 3465,7 0,282 0,144 7,050 3,600 925,18 736,26
9 ж.д. № 23 по ул. Центральная 2750,2 0,185 0,110 4,625 2,750 726,11 577,84
10 ж.д. № 25 по ул. Центральная 2498,9 0,282 0,120 7,050 3,000 731,96 582,49
11 ж.д. № 1 по ул. Заречнаяная 2750,6 0,235 0,176 5,875 4,400 737,38 586,81
12 ж.д. № 2 по ул. Заречнаяная 3447,6 0,286 0,176 7,150 4,400 1038,29 826,27
13 ж.д. № 5 по ул. Заречнаяная 3091,6 0,210 0,190 5,250 4,750 832,75 662,70
14 ж.д. № 6 по ул. Заречнаяная 2287,5 0,203 0,130 5,075 3,250 637,03 506,95
15 ж.д. № 7 по ул. Заречнаяная 3160,3 0,199 0,148 4,975 3,700 613,48 488,20
16 ж.д. № 8 по ул. Заречнаяная 2098,1 0,181 0,130 4,525 3,250 581,28 462,58
17 ж.д. № 12 по ул. Заречнаяная 3467,7 0,286 0,205 7,150 5,125 1044,88 831,51
18 ж.д. № 13 по ул. Заречнаяная 2064,0 0,199 0,130 4,975 3,250 627,00 498,97
19 ж.д. № 14 по ул. Заречнаяная 2082,1 0,180 0,150 4,500 3,750 630,56 501,80
20 ж.д. № 16 по ул. Заречнаяная 3417,5 0,286 0,210 7,150 5,250 1029,42 819,21
21 ж.д. № 18 по ул. Заречнаяная 3397,6 0,286 0,210 7,150 5,250 988,18 786,39
22 ж.д. № 19 по ул. Заречнаяная 2195,7 0,197 0,144 4,925 3,600 660,32 525,48
23 ж.д. № 20 по ул. Заречнаяная 2054,3 0,180 0,130 4,500 3,250 602,89 479,78
24 ж.д. № 21 по ул. Заречнаяная 3465,7 0,286 0,190 7,150 4,750 1025,96 816,46
25 ж.д. № 22 по ул. Заречнаяная 3422,1 0,286 0,190 7,150 4,750 1023,50 814,50
26 ж.д. № 23 по ул. Заречнаяная 3485,7 0,286 0,205 7,150 5,125 1016,92 809,26
27 ж.д. № 25 по ул. Заречнаяная 725,9 0,075 0,074 1,875 1,850 218,44 173,83
28 ж.д. № 26 по ул. Заречнаяная 3439,4 0,286 0,205 7,150 5,125 1018,86 810,80
29 ж.д. № 27 по ул. Заречнаяная 2067,4 0,282 0,144 7,050 3,600 614,84 489,29
30 ж.д. № 28 по ул. Заречнаяная 2105,5 0,180 0,148 4,500 3,700 618,47 492,18
31 ж.д. № 29 по ул. Заречнаяная 3458,5 0,286 0,190 7,150 4,750 997,73 793,99



32 ж.д. № 30 по ул. Заречнаяная 2096,2 0,180 0,120 4,500 3,000 617,46 491,38
33 ж.д. № 31 по ул. Заречнаяная 722,4 0,075 0,070 1,875 1,750 179,48 142,83
34 ж.д. № 32 по ул. Заречнаяная 1379,2 0,180 0,116 4,500 2,900 423,75 337,22
35 ж.д. № 33 по ул. Заречнаяная 2075,1 0,180 0,143 4,500 3,575 616,53 490,63
36 ж.д. № 34 по ул. Заречнаяная 3467,9 0,286 0,176 7,150 4,400 1044,83 831,47
37 ж.д. № 35 по ул. Заречнаяная 2084,4 0,180 0,146 4,500 3,650 619,48 492,98
38 ж.д. № 36 по ул. Заречнаяная 2463,1 0,286 0,176 7,150 4,400 976,88 777,40
39 ж.д. № 38 по ул. Заречнаяная 2842,1 0,286 0,146 7,150 3,650 836,63 665,79
40 ж.д. № 40 по ул. Заречнаяная 2522,6 0,220 0,130 5,500 3,250 708,47 563,80
41 ж.д. № 41 по ул. Заречнаяная 3449,3 0,271 0,210 6,775 5,250 1039,43 827,17
42 ж.д. № 42 по ул. Заречнаяная 2076,0 0,174 0,120 4,350 3,000 625,81 498,02
43 ж.д. № 44 по ул. Заречнаяная 2059,4 0,174 0,130 4,350 3,250 620,63 493,90
44 ж.д. № 46 по ул. Заречнаяная 2191,5 0,174 0,140 4,350 3,500 623,93 496,53
45 ж.д. № 48 по ул. Заречнаяная 3793,9 0,238 0,200 5,950 5,000 1119,18 890,64
46 ж.д. № 50 по ул. Заречнаяная 3265,7 0,277 0,176 6,925 4,400 879,93 700,25
47 ж.д. № 52 по ул. Заречнаяная 3266,5 0,277 0,176 6,925 4,400 958,13 762,48
48 ж.д. № 54 по ул. Заречнаяная 4124,7 0,345 0,230 8,625 5,750 1205,40 959,26
49 ж.д. № 56 по ул. Заречнаяная 3171,9 0,277 0,190 6,925 4,750 931,36 741,17
50 ж.д. № 58 по ул. Заречнаяная 2366,9 0,152 0,148 3,800 3,700 695,56 553,53

ИТОГО: 130035,30 11,148 278,700 193,050 36975,46 29425,00

ОБЪЕКТЫ СОЦИАЛЬНОЙ СФЕРЫ (МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ, МЕСТНЫЙ БЮДЖЕТ)

1 МБДОУ №1 "Солнышко" корп. 1 1647,7 0,13 0,1 3,25 2,50 961,30 765,00
МБДОУ №1 "Солнышко" корп. 2 636,8

2 МБДОУ №2 "Ёлочка" 2120,0 0,127 0,173 4,13 4,33 784,12 624,00
3 МБОУ ДОД ДОО(П)Ц "Олимп" 690,2 248,81 198,00
4 МБУК "ОУБ" библиотека 506,1 182,21 145,00
5 МБОУ ДОД "Видяевская ДМШ" 538,0 0,03 0,01 0,75 0,25 138,23 110,00
6 МБОУ СОШ ЗАТО Видяево корп.1 6560,0 0,35 0,284 8,75 7,10 1585,83 1262,0
7 МБОУ СОШ ЗАТО Видяево корп.2 2900,0 0,22 0,095 5,50 2,38 801,71 638,0

8
МКУ "Центр МИТО", ул.Центральная, 
д.6 пом.10,17 147,0 0,003 0,075 52,78 42,0

9 МБУ "Редакция газеты" 196,0 22,62 18,00

10
ГОБУЗ "Кольская ЦРБ" 
ул.Центральная,д.16 1696,5 0,075 0,044 0,117 4,80 1,10 413,42 329,00

11 МАУ СОК "Фрегат" 4972,0 0,455 0,125 0,685 28,50 3,13 1977,89 1574,00
МБУ УМС СЗ 2478,5 0,048 1,2 454,89 362,00

12 МКУ АСС 392,0 0,027 0,675 106,80 85,00
ИТОГО: 25480,80 7730,60 6152,00



ПРОЧИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ОРГАНИЗАЦИИ (ОБЛАСТНОЙ БЮДЖЕТ)

1 ГОБУ Центр занятости населения 74,9 28,90 23,00
2 ГОБУ "ЦОСУМС" Мурманск. Обл. 158,2 60,31 48,00
3 МИФНС №2 31,9 8,80 7,00

ИТОГО: 98,01 78,00

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ БЮДЖЕТ

1 147 ОМИС (здание ОМИС) 0,108 0,013 2,7 0,31 593,27 472,12
2 Общежитие "Урица" ЗАТО Видяево 0,23 0,122 5,75 3,05 952,38 757,90
3 ДОФ (дом офицеров) 0,214 5,35 1630,71 1297,72
4 Госпиталь в/ч 90262 0,202 0,211 5,05 5,28 969,99 771,92
6 Комендатура 454,73 361,87
7 Гараж МТО в/ч 98676 0,038 0,017 0,95 0,43 110,09 87,61
8 Гараж ДЭУ -66 в/ч 98676 0,039 0,066 0,98 1,65 321,88 256,15
9 Управление судебного департамента 0,136 0,153 3,4 3,825 136,97 109,0
10 Кольский РУПС (почта) 32,67 26,0
11 ОВД ЗАТО Видяево 174,67 139,0
12 ФГКУ Пограничн. Управл. ФСБ России 41,4 15,08 12,0
13 УФС 63,5 15,08 12,0
14 УФМС 65,0 17,59 14,0

ИТОГО: 5425,11 4317,29

МАГАЗИНЫ В ЖИЛЫХ ДОМАХ

1 магазины в жилых домах 980,0 458,62 365
ИТОГО: 40337,29

Ведущий инженер МУПП ЖКХ ,^ У / vn  _  В.Е. Козлова



ЗНАЧЕНИЯ ПОТРЕБЛЕНИЯ ТЕПЛОВОЙ ЭНЕРГИИ НА 2014 год

№п/п Наименование потребителей

Отапливаемая 
площадьжилых 

и нежилых 
помещений, 

м2

Расчетная тепловая нагрузка 
абонентов сети Г кал/час

Расход теплоносителя 
т/час Отпуск тепла 

в сеть

Полезный отпуск 
(теплопотребление) 
(отопление + ГВС)

отопление ГВС вентиляция отопление ГВС Гкал Гкал
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Ж ИЛЫ ЕД ОМА
1 ж.д .№ 1 по ул. Центральная 2078,6 0,193 0,110 4,825 2,750 583,01 481,425
2 ж.д. № 3 по ул. Центральная 2037,7 0,193 0,110 4,825 2,750 571,65 472,046
3 ж.д. № 6 по ул. Центральная 2072,5 0,193 0,100 4,825 2,500 521,35 430,516
4 ж.д. № 7 по ул. Центральная 2310,8 0,282 0,250 7,050 6,250 651,94 538,350
5 ж.д. № 10 по ул. Центральная 1599,7 0,110 0,144 2,750 3,600 582,62 481,103
6 ж.д. № 12 по ул. Центральная 1572,1 0,110 0,100 2,750 2,500 492,66 406,822
7 ж.д. № 14 по ул. Центральная 2545,5 0,191 0,116 4,775 2,900 685,09 565,725
8 ж.д. № 21 по ул. Центральная 2523,3 0,282 0,144 7,050 3,600 958,73 791,684
9 ж.д. № 23 по ул. Центральная 1567,2 0,185 0,110 4,625 2,750 656,32 541,968
10 ж.д. № 25 по ул. Центральная 2498,9 0,282 0,120 7,050 3,000 513,18 423,765
11 ж.д. № 1 по ул. Заречнаяная 2750,6 0,235 0,176 5,875 4,400 742,15 612,841
12 ж.д. № 2 по ул. Заречнаяная 3447,6 0,286 0,176 7,150 4,400 986,92 814,966
13 ж.д. № 5 по ул. Заречнаяная 3091,6 0,210 0,190 5,250 4,750 801,78 662,081
14 ж.д. № 6 по ул. Заречнаяная 2287,5 0,203 0,130 5,075 3,250 736,60 608,255
15 ж.д. № 7 по ул. Заречнаяная 2289,9 0,199 0,148 4,975 3,700 740,99 611,886
16 ж.д. № 8 по ул. Заречнаяная 2098,1 0,181 0,130 4,525 3,250 715,69 590,991
17 ж.д. № 12 по ул. Заречнаяная 3461,7 0,286 0,205 7,150 5,125 1052,84 869,395
18 ж.д. № 13 по ул. Заречнаяная 2064,0 0,199 0,130 4,975 3,250 713,68 589,332
19 ж.д. № 14 по ул. Заречнаяная 2082,1 0,180 0,150 4,500 3,750 676,63 558,739
20 ж.д. № 16 по ул. Заречнаяная 3417,5 0,286 0,210 7,150 5,250 1119,99 924,845
21 ж.д. № 18 по ул. Заречнаяная 3397,6 0,286 0,210 7,150 5,250 1155,73 954,358
22 ж.д. № 19 по ул. Заречнаяная 2195,7 0,197 0,144 4,925 3,600 748,67 618,224
23 ж.д. № 20 по ул. Заречнаяная 2054,3 0,180 0,130 4,500 3,250 768,36 634,482
24 ж.д. № 21 по ул. Заречнаяная 3465,7 0,286 0,190 7,150 4,750 1197,72 989,031
25 ж.д. № 22 по ул. Заречнаяная 3422,1 0,286 0,190 7,150 4,750 1085,56 896,416
26 ж.д. № 23 по ул. Заречнаяная 3485,7 0,286 0,205 7,150 5,125 1034,49 854,242
27 ж.д. № 25 по ул. Заречнаяная 725,9 0,075 0,074 1,875 1,850 315,80 260,776
28 ж.д. № 26 по ул. Заречнаяная 3439,4 0,286 0,205 7,150 5,125 1074,05 886,913
29 ж.д. № 27 по ул. Заречнаяная 2067,4 0,282 0,144 7,050 3,600 636,46 525,563
30 ж.д. № 28 по ул. Заречнаяная 2105,5 0,180 0,148 4,500 3,700 748,90 618,414
31 ж.д. № 29 по ул. Заречнаяная 3458,5 0,286 0,190 7,150 4,750 966,74 798,298



32 ж.д. № 30 по ул. Заречнаяная 2096,2 0,180 0,120 4,500 3,000 725,32 598,939
33 ж.д. № 31 по ул. Заречнаяная 722,4 0,075 0,070 1,875 1,750 339,85 280,632
34 ж.д. № 32 по ул. Заречнаяная 1379,2 0,180 0,116 4,500 2,900 594,13 490,612
35 ж.д. № 33 по ул. Заречнаяная 2075,1 0,180 0,143 4,500 3,575 691,34 570,884
36 ж.д. № 34 по ул. Заречнаяная 3467,9 0,286 0,176 7,150 4,400 1060,47 875,700
37 ж.д. № 35 по ул. Заречнаяная 2084,4 0,180 0,146 4,500 3,650 676,06 558,264
38 ж.д. № 36 по ул. Заречнаяная 2463,1 0,286 0,176 7,150 4,400 1012,53 836,108
39 ж.д. № 38 по ул. Заречнаяная 2842,1 0,286 0,146 7,150 3,650 1036,07 855,549
40 ж.д. № 40 по ул. Заречнаяная 2522,6 0,220 0,130 5,500 3,250 985,42 813,723
41 ж.д. №41 по ул. Заречнаяная 3449,3 0,271 0,210 6,775 5,250 1068,67 882,465
42 ж.д. № 42 по ул. Заречнаяная 2076,0 0,174 0,120 4,350 3,000 657,39 542,850
43 ж.д. № 44 по ул. Заречнаяная 2059,4 0,174 0,130 4,350 3,250 681,67 562,900
44 ж.д. № 46 по ул. Заречнаяная 2121,5 0,174 0,140 4,350 3,500 674,67 557,117
45 ж.д. № 48 по ул. Заречнаяная 3793,9 0,238 0,200 5,950 5,000 844,93 697,716
46 ж.д. № 50 по ул. Заречнаяная 3265,7 0,277 0,176 6,925 4,400 866,45 715,481
47 ж.д. № 52 по ул. Заречнаяная 3266,5 0,277 0,176 6,925 4,400 1065,90 880,179
48 ж.д. № 54 по ул. Заречнаяная 4124,7 0,345 0,230 8,625 5,750 1094,07 903,444
49 ж.д. № 56 по ул. Заречнаяная 3171,9 0,277 0,190 6,925 4,750 1042,35 860,735
50 ж.д. № 58 по ул. Заречнаяная 2366,9 0,152 0,148 3,800 3,700 867,92 716,700

ИТОГО: 126963,50 11,148 278,700 193,050 40221,49 33213,45

ОБЪЕКТЫ СОЦИАЛЬНОЙ СФЕРЫ (МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ, МЕСТНЫЙ БЮДЖЕТ)

1 МБДОУ №1 "Солнышко" корп. 1 1647,7
0,13 0,1 3,25 2,50 901,40 744,344МБДОУ №1 "Солнышко" корп. 2 636,8

2 МБДОУ №2 "Ёлочка" 2120,0 0,127 0,173 4,13 4,33 717,88 592,796
3 МБОУ ДОД ДОО(П)Ц "Олимп" 690,2 181,65 150,000
4 МБУК "ОУБ" библиотека 506,1 133,28 110,000
5 МБОУ ДОД "Видяевская ДМШ" 538,0 0,03 0,01 0,75 0,25 133,21 110,000

6
МКУ "Центр МИТО", ул.Центральная, 
д.6 пом.10,17 147,0 0,003 0,075 38,77 32,000

7 МБОУ СОШ ЗАТО Видяево корп.1 6560,0 0,35 0,284 8,75 7,10 1491,95 1232,000
8 МБОУ СОШ ЗАТО Видяево корп.2 2900,0 0,22 0,095 5,50 2,38 784,73 648,000
9 МБУ "Редакция газеты" 196,0 0,003 0,075 19,38 16,000
10 МАУ СОК "Фрегат" 4972,0 0,455 0,125 0,685 28,50 3,13 1801,97 1488,000

ИТОГО: 20913,80 6204,12 5123,14

ПРОЧИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ОРГАНИЗАЦИИ (ОБЛАСТНОЙ БЮДЖЕТ)

1
ГОБУЗ "Кольская ЦРБ" 
ул.Центральная, д .16 1696,5 0,075 0,044 0,117 4,80 1,10 328,18 271,000

2 ГОБУ "ЦОСУМС" Мурманск. Обл. 158,2 50,86 42,00



3 ГКОУ "Снежногор. Межрайон." ЦСПН 23,0 3,63 3,00
ИТОГО: 382,68 316,00

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ БЮДЖЕТ

1 147 ОМИС (здание ОМИС) 1565,0 0,108 0,013 2,7 0,31 567,73 468,81
2 Общежитие "Урица" ЗАТО Видяево 1809,9 0,23 0,122 5,75 3,05 955,36 788,90
3 ДОФ (дом офицеров) 3364,0 0,214 5,35 1530,10 1263,50
4 Госпиталь в/ч 90262 4203,0 0,202 0,211 5,05 5,28 837,89 691,90
5 Комендатура 826,4 462,36 381,80
6 Гараж МТО в/ч 98676 266,0 0,038 0,017 0,95 0,43 108,05 89,22
7 Гараж ДЭУ -66 в/ч 98676 265,3 0,039 0,066 0,98 1,65 208,63 172,28
8 Управление судебного департамента 505,9 0,136 0,153 3,40 3,825 132,00 109,0
9 Кольский РУПС (почта) 209,3 0,0163 0,40 37,54 31,0
10 ОМВД России по ЗАТО Видяево 597,7 0,0405 1,01 167,12 138,0
11 ФГКУ Пограничн. Управл. ФСБ России 105,1 0,067 1,68 16,95 14,0
12 МИФНС №2 31,9 0,0018 0,05 7,27 6,00
13 УФС судебных приставов 63,5 0,0039 0,1 15,74 13,0
14 УФМС 65,0 0,004 0,1 18,17 15,0

ИТОГО: 13878,0 5064,90 4182,41

МАГАЗИНЫ В ЖИЛЫХ ДОМАХ

1 магазины в жилых домах 980,0 575,23 475,0
ИТОГО: 43310,00

/ / /
Ведущий инженер МУПП ЖКХ ■ФЧ/ f iJ

( // В.Е. Козлова



ЗНАЧЕНИЯ ПОТРЕБЛЕНИЯ ТЕПЛОВОЙ ЭНЕРГИИ НА 2015 год

№п/п Наименование потребителей

Отапливаемая 
площадьжилых 

и нежилых 
помещений, 

м2

Расчетная тепловая нагрузка 
абонентов сети Г кал/час

Расход теплоносителя 
т/час Отпуск тепла 

в сеть

Полезный отпуск 
(теплопотребление) 
(отопление + ГВС)

отопление ГВС вентиляция отопление ГВС Гкал Гкал
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ЖИЛЫ ЕД ОМА
1 ж.д .№ 1 по ул. Центральная 2078,6 0,193 0,110 4,825 2,750 404,21 339,413
2 ж.д. № 3 по ул. Центральная 2037,7 0,193 0,110 4,825 2,750 356,50 299,357
3 ж.д. № 6 по ул. Центральная 2072,5 0,193 0,100 4,825 2,500 380,66 319,641
4 ж.д. № 7 по ул. Центральная 2310,8 0,282 0,250 7,050 6,250 565,62 474,952
5 ж.д. № 10 по ул. Центральная 1599,7 0,110 0,144 2,750 3,600 371,68 312,098
6 ж.д. № 12 по ул. Центральная 1572,1 0,110 0,100 2,750 2,500 303,93 255,214
7 ж.д. № 14 по ул. Центральная 2545,5 0,191 0,116 4,775 2,900 489,94 411,403
8 ж.д. № 21 по ул. Центральная 2523,3 0,282 0,144 7,050 3,600 788,24 661,884
9 ж.д. № 23 по ул. Центральная 1567,2 0,185 0,110 4,625 2,750 540,12 453,543
10 ж.д. № 1 по ул. Заречнаяная 2750,6 0,235 0,176 5,875 4,400 715,35 600,680
11 ж.д. № 2 по ул. Заречнаяная 3447,6 0,286 0,176 7,150 4,400 1041,58 874,620
12 ж.д. № 5 по ул. Заречнаяная 3091,6 0,210 0,190 5,250 4,750 733,89 616,251
13 ж.д. № 6 по ул. Заречнаяная 2287,5 0,203 0,130 5,075 3,250 624,05 524,016
14 ж.д. № 7 по ул. Заречнаяная 2226,1 0,199 0,148 4,975 3,700 643,31 540,190
15 ж.д. № 8 по ул. Заречнаяная 2098,1 0,181 0,130 4,525 3,250 558,94 469,340
16 ж.д. № 12 по ул. Заречнаяная 3461,7 0,286 0,205 7,150 5,125 1082,22 908,743
17 ж.д. № 13 по ул. Заречнаяная 2064,0 0,199 0,130 4,975 3,250 705,78 592,646
18 ж.д. № 14 по ул. Заречнаяная 2082,1 0,180 0,150 4,500 3,750 671,72 564,044
19 ж.д. № 16 по ул. Заречнаяная 3417,5 0,286 0,210 7,150 5,250 1229,41 1032,334
20 ж.д. № 18 по ул. Заречнаяная 3397,6 0,286 0,210 7,150 5,250 1211,71 1017,476
21 ж.д. № 19 по ул. Заречнаяная 2195,7 0,197 0,144 4,925 3,600 830,08 697,023
22 ж.д. № 20 по ул. Заречнаяная 2054,3 0,180 0,130 4,500 3,250 613,58 515,227
23 ж.д. № 21 по ул. Заречнаяная 3465,7 0,286 0,190 7,150 4,750 1117,56 938,417
24 ж.д. № 22 по ул. Заречнаяная 3422,1 0,286 0,190 7,150 4,750 1046,52 878,761
25 ж.д. № 23 по ул. Заречнаяная 3485,7 0,286 0,205 7,150 5,125 1100,13 923,782
26 ж.д. № 25 по ул. Заречнаяная 725,9 0,075 0,074 1,875 1,850 198,87 166,990
27 ж.д. № 26 по ул. Заречнаяная 3439,4 0,286 0,205 7,150 5,125 953,62 800,752
28 ж.д. № 27 по ул. Заречнаяная 2067,4 0,282 0,144 7,050 3,600 554,45 465,572
29 ж.д. № 28 по ул. Заречнаяная 2105,5 0,180 0,148 4,500 3,700 709,25 595,557
30 ж.д. № 29 по ул. Заречнаяная 3458,5 0,286 0,190 7,150 4,750 895,93 752,311
31 ж.д. № 30 по ул. Заречнаяная 2096,2 0,180 0,120 4,500 3,000 603,27 506,564



32 ж.д. № 31 по ул. Заречнаяная 722,4 0,075 0,070 1,875 1,750 170,80 143,423
33 ж.д. № 32 по ул. Заречнаяная 1379,2 0,180 0,116 4,500 2,900 499,05 419,050
34 ж.д. № 33 по ул. Заречнаяная 2075,1 0,180 0,143 4,500 3,575 621,63 521,986
35 ж.д. № 34 по ул. Заречнаяная 3467,9 0,286 0,176 7,150 4,400 1107,85 930,267
36 ж.д. № 35 по ул. Заречнаяная 2084,4 0,180 0,146 4,500 3,650 714,49 599,960
37 ж.д. № 36 по ул. Заречнаяная 3463,1 0,286 0,176 7,150 4,400 989,41 830,809
38 ж.д. № 38 по ул. Заречнаяная 2842,1 0,286 0,146 7,150 3,650 848,20 712,237
39 ж.д. № 40 по ул. Заречнаяная 2522,6 0,220 0,130 5,500 3,250 778,88 654,026
40 ж.д. № 41 по ул. Заречнаяная 3449,3 0,271 0,210 6,775 5,250 1078,48 905,603
41 ж.д. № 42 по ул. Заречнаяная 2076,0 0,174 0,120 4,350 3,000 571,05 479,509
42 ж.д. № 44 по ул. Заречнаяная 2059,4 0,174 0,130 4,350 3,250 629,41 528,515
43 ж.д. № 46 по ул. Заречнаяная 2121,5 0,174 0,140 4,350 3,500 677,74 569,099
44 ж.д. № 48 по ул. Заречнаяная 3793,9 0,238 0,200 5,950 5,000 806,49 677,213
45 ж.д. № 50 по ул. Заречнаяная 3265,7 0,277 0,176 6,925 4,400 788,43 662,047
46 ж.д. № 52 по ул. Заречнаяная 3266,5 0,277 0,176 6,925 4,400 1078,62 905,721
47 ж.д. № 54 по ул. Заречнаяная 4124,7 0,345 0,230 8,625 5,750 1133,85 952,099
48 ж.д. № 56 по ул. Заречнаяная 3171,9 0,277 0,190 6,925 4,750 938,91 788,406
49 ж.д. № 58 по ул. Заречнаяная 2366,9 0,152 0,148 3,800 3,700 797,08 669,310

ИТОГО: 125400,80 10,866 271,650 190,050 36272,53 30458,08

ОБЪЕКТЫ СОЦИАЛЬНОЙ СФЕРЫ (МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ, МЕСТНЫЙ БЮДЖЕТ)

1 МБДОУ №1 "Солнышко" корп. 1 1647,7
0,13 0,1 3,25 2,50 789,21 662,700МБДОУ №1 "Солнышко" корп. 2 636,8

2 МБДОУ №2 "Елочка" 2120,0 0,127 0,173 4,13 4,33 664,26 557,780
3 МБОУ ДОД ДОО(П)Ц "Олимп" 690,2 143,77 120,721
4 МБУК "ОУБ" библиотека 506,1 98,09 82,370
5 МБОУ ДОД "Видяевская ДМШ" 538,0 0,03 0,01 0,75 0,25 154,03 129,340

6
МКУ "Центр МИТО", ул.Центральная, 
д.6 пом.10,17 147,0 0,003 0,075 29,17 24,490

7 МБОУ СОШ ЗАТО Видяево корп.1 6560,0 0,35 0,284 8,75 7,10 1464,06 1229,370
8 МБОУ СОШ ЗАТО Видяево корп.2 2900,0 0,22 0,095 5,50 2,38 750,84 630,480
9 МБУ "Редакция газеты" 196,0 0,015 0,075 17,80 14,950
10 МБУ "ЦБО" 78,7 0,0061 0,15 9,56 8,030
11 МАУ СОК "Фрегат" 4972,0 0,455 0,125 0,685 28,50 3,13 1544,95 1297,300
12 МБУ УМС СЗ 2478,5 0,048 1,2 1,20 428,62 359,910
13 МКУ АСС 392,0 0,027 0,68 101,75 85,438

ИТОГО: 23863,00 6196,11 5202,88

ПРОЧИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ОРГАНИЗАЦИИ (ОБЛАСТНОЙ БЮДЖЕТ)



1
ГОБУЗ "Кольская ЦРБ" 
ул.Центральная, д.16 1696,5 0,075 0,044 0,117 4,80 1,10 370,27 310,92

2 ГОБУ "ЦОСУМС" Мурманск. Обл. 158,2 0,01 0,25 36,05 30,27
3 ГКОУ "Снежногор. Межрайон." ЦСПН 23,0 3,51 2,95

ИТОГО: 409,84 344,14

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ БЮДЖЕТ

1 147 ОМИС (здание ОМИС) 1565,0 0,108 0,013 2,7 0,31 503,27 422,60
2 Общежитие "Урица" ЗАТО Видяево 1809,9 0,23 0,122 5,75 3,05 789,01 662,53
3 ДОФ (дом офицеров) 3364,0 0,214 5,35 1338,93 1124,30
4 Госпиталь в/ч 90262 4203,0 0,202 0,211 5,05 5,28 889,67 747,06
5 Комендатура 826,4 443,26 372,21
6 Гараж МТО в/ч 98676 266,0 0,038 0,017 0,95 0,43 120,65 101,31
7 Гараж ДЭУ -66 в/ч 98676 265,3 0,039 0,066 0,98 1,65 123,27 103,51
8 Управление судебного департамента 505,9 0,136 0,153 3,40 3,825 127,31 106,9
9 Кольский РУПС (почта) 209,3 0,0163 0,40 33,43 28,07
10 ОМВД России по ЗАТО Видяево 597,7 0,0405 1,01 149,48 125,52
11 ФГКУ Пограничн. Управл. ФСБ России 105,1 0,0067 1,68 40,24 33,79
12 МИФНС №2 31,9 0,0031 0,05 6,55 5,50
13 УФМС 65,0 0,006 0,1 15,41 12,94

ИТОГО: 13814,5 4580,49 3846,24

МАГАЗИНЫ В ЖИЛЫХ ДОМАХ

1 магазины в жилых домах 980,0 595,45 500,0
ИТОГО: 40351,34

Ведущий инженер МУПП ЖКХ В.Е. Козлова
У7


